

平成 26 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 マーチャント・バンカーズ株式会社  
 代表取締役社長兼 CEO 古 川 令 治  
 (コード 3121 東証 2 部)  
 問合せ先 取締役 CFO 兼財務経理部長 宮 毛 忠 相  
 (TEL 03-5224-4900)

## 親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である TOTAL NETWORK HOLDINGS LIMITED の 2013 年 12 月期決算の内容につきまして、下記の通りお知らせいたします。

### 記

#### 1. 親会社等の概要

- |             |                                                                                                 |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (1) 親会社等の名称 | TOTAL NETWORK HOLDINGS LIMITED                                                                  |
| (2) 所在地     | 2nd Floor, Nagico Building, 139 Main Street, Road Town, Tortola, VG1110, British Virgin Islands |
| (3) 代表者     | 岑 嘉宝                                                                                            |
| (4) 主な事業内容  | 投資業                                                                                             |
| (5) 資本金の額   | USD 100.00                                                                                      |
| (6) 当社との関係  | ①資本関係 議決権保有割合 32.2% (平成 26 年 3 月 31 日現在)<br>②人的関係 該当事項はありません。<br>③取引関係 直近に重要な取引関係はありません。        |

#### 2. 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

##### (1) 株式の所有者別状況

区分	株式の状況								単元未満株式の状況 (株)
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等		個人その他	計	
					個人以外	個人			
株主数 (人)	—	—	—	—	1	—	—	1	—
所有株式数 (株)	—	—	—	—	100	—	—	100	—
所有株式数の割合 (%)	—	—	—	—	100.00	—	—	100.00	—

## (2) 大株主の状況

氏名又は名称	住所	所有 株式数	発行済株式数に対する 所有株式数の割合(%)
NEW EFFORT LIMITED	Ground Floor, Skelton Building, Road Town, Tortola, British Virgin Islands	100	100.00
計		100	100.00

## (3) 役員 of 状況

氏名又は名称	住所	生年月日	他の職業	所有 株式数
岑 嘉宝	香港	1963年10月2日	映画制作業	—

## 3. 親会社等の財務諸表

## (1) 貸借対照表 (2013年12月31日現在)

(単位: USD)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	91	流動負債	7,834,342
固定資産	8,956,127	固定負債	—
		負債合計	7,834,342
		純資産の部	
		株主資本	3,511,513
		資本金	100
		剰余金	△830,573
		未処分利益	△2,254,316
		純資産合計	1,121,876
資産合計	8,956,218	負債・純資産合計	8,956,218

## (2) 損益計算書 (自 2013年1月1日 至 2013年12月31日)

(単位: USD)

科目	金額
営業収入	613,040
営業費用	33,954
営業利益	579,086
経常利益	69,508
当期純利益	69,508

以上